

Vaše značka:	Naše značka:	Vyřizuje:	V Ohrobcí dne
-	Oh/0478/21	Hana Adamkovičová	21.04.2021


žádost dle zákona 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti sdělujeme:

1. Studie je zveřejněna na webových stránkách obce, v aktualitách:
<http://www.ohrobec.cz/index.php/aktuality>
2. V příloze zasíláme analýzu – počty dětí předškolního věku na dalších 7 let. Pokud jste myslel „analýzou současných infrastrukturních potřeb pro výstavbu II. stupně základní školy“ něco jiného, žádáme o konkrétní upřesnění.
3. Změna ÚP z důvodu umístění školy je v jednání, zažádáno bylo v březnu letošního roku.
Pozemky Z 06, 07 jsou v ÚP zařazeny jako plochy bydlení. Pozemky Z 21, 22 jsou v ÚP zařazeny jako plochy občanského vybavení, jsou ale ve vlastnictví 12 ti majitelů. Stavba by sice byla na rovině, ale napojení na infrastrukturu, příjezdové komunikace, zpevněné plochy a hlavně koupě pozemků by naopak stavbu značně prodražilo.

S pozdravem

Obec Ohrobec
U Rybníků II čp. 30
252 45 Zvole
IČ: 002 41 491


Ing. Otakar Janeba
starosta obce Ohrobec